
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

             ANO VI - Nº. 176-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 17 DE NOVEMBRO DE 2015 

                                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                                 RESULTADO DE LICITAÇÃO 
                                                                    CONVITE Nº 011/2015 
 
A Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN comunica o 
resultado final da Licitação Carta Convite nº 011/2015 que tem como objeto a Contratação de 
empresa especializada para execução dos serviços de restauração do Ginásio Aparecida Ramalho 
Lisboa no município de Passa e Fica/RN, que apontou como vencedora a empresa ÁGIL COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA-ME de CNPJ nº 19.657.875/0001-99 com o valor global de R$ 23.392,16 (Vinte e Três 
Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezesseis Centavos) por apresentar o menor preço global 
para a administração. 
 
                                            Passa e Fica/RN, 16 de Novembro de 2015 
                                                        Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                                     Presidente da CPL 
__________________________________________________________________________________ 
                                                     ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                              TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
                                                                       CONVITE 011/2015 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMO-
LOGAR e ADJUDICAR o resultado do Convite nº 009/2015, que tem como objeto Contratação de 
empresa especializada para execução dos serviços de restauração do Ginásio Aparecida Ramalho 
Lisboa no município de Passa e Fica/RN, que apontou como vencedor a empresa ÁGIL COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA-ME de CNPJ nº 19.657.875/0001-99 com o valor global de R$ 23.392,16 (Vinte e Três 
Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezesseis Centavos) por apresentar o menor preço global 
para a administração. Publique-se e cumpra-se. 
 
                                         Passa e Fica/RN, em 16 de Novembro de 2015 
                                                                  Pedro Augusto Lisboa 
                                                                     Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                              EXTRATO DE CONTRATO 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                               PREGÃO PRESENCIAL- SRP Nº 040/2015 
 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte para futura e eventu-
al aquisição de oxigênio gasoso medicinal e cilindros para o Hospital e Maternidade Nossa Senhora 
de Aparecida neste Município. 
CONTRATO Nº 108/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. Contratado: C C 
DOS SANTOS - ME, CNPJ 16.737.759/0001-91. Valor global contratado: R$ 30.025,00 (trinta mil e 
vinte e cinco reais). Data do Contrato: 16 de Novembro de 2015. Vigência: 31 de Dezembro de 2015. 
 
                                                             PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                                    Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                                     

 
     

                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 

 
 
            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                   ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


